
25 مرداد؟
حتماشوخیمیکنید!

نه ورزشگاه ها، نه تیم  ها و نه سیستم های  VAR؛ 
برای آغاز لیگ برتر هیچ چیز آماده نیست جز 
یک تاریخ که سازمان لیگ  با دست و دلبازی 

روی کاغذ نوشته است
سازمان لیگ فدراســیون فوتبال اعلام کرده 
فصل جدید لیگ برتر ایران از روز پنجشــنبه 
25مردادماه آغاز می شود اما به سختی می توان 
این خبر و این تاریخ اعلام شده را جدی گرفت. 
تیم های لیگ برتر هنوز تمرینات خودشــان را 
آغاز نکرده اند و مسائل سخت افزاری هم از قبیل 
ورزشــگاه ها و تجهیزات کمــک داور ویدئویی 
که قول آن برای فصل جدید داده شــده، هنوز 
فراهم نشده اســت. به این ترتیب بسیار بعید 
به نظر می رسد که سازمان لیگ بتواند مسابقات 
را طبق تاریخ اعلام شــده برگزار کند، هر چند 
فصل آینده به لحاظ تعدد بازی های مقدماتی 
جام جهانی برای تیم ملی و همچنین رقابت های 
لیگ نخبگان آسیا برای 3نماینده ایران آن قدر 
فصل شلوغ و پرترافیکی اســت که اگر هرچه 
زودتر آغاز نشود مســئولان سازمان لیگ برای 
به پایان رساندن آن به مشکلات فراوانی برخورد 

خواهند کرد.

   از VAR چه خبر؟
مهم ترین و بزرگ ترین معضل فدراسیون فوتبال 
و ســازمان لیگ برای آغاز فصل جدید مسئله 
کمک داور ویدئویی است که گفته شده از شروع 
این فصل قطعــا به بازی های لیــگ برتر ایران 
اضافه خواهد شــد. طــی تعامل هایی که بین 
وزارت ورزش و فدراســیون فوتبال انجام شد، 
مسئولان امر با قاطعیت اعلام کردند که تا شروع 
فصل جدید تجهیزات کمــک داور ویدئویی به 
تعداد لازم برای ورزشگاه های میزبان لیگ برتر 
خریده می شــود اما این اتفاق هنــوز رخ نداده 
و لیگ برتر ایران راه درازی تا مسلح شــدن به 
VAR دارد. اگر ســازمان لیگ بخواهد لیگ 
را از 25مرداد بدون ایــن تجهیزات آغاز کند با 
انتقادات فراوانی روبه رو خواهد شــد و اگر قرار 
به فراهم شدن تجهیزات تا آن روز باشد، تلاش 
و اراده ای مثال زدنی مورد نیاز است که تابه حال 
از مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ 

مشاهده نکرده ایم.

   حتی سرخابی ها هم ورزشگاه ندارند!
 VAR در حالی درباره مجهز شدن ورزشگاه ها به
صحبت می کنیم که حتی خود ورزشــگاه ها 
هــم در برخی از شــهرها هنوز بــرای برپایی 
بازی های لیگ آماده نیســتند. سازمان لیگ 
اعلام کرده باشــگاه هایی که معایب و نواقص 
ورزشــگاه اختصاصی خــود را برطرف نکرده 
باشند می بایســت در ورزشــگاه دومشان که 
مورد تأیید سازمان لیگ قرار گرفته به مصاف 
حریفانشــان بروند. جالب اینکه پرسپولیس 
و اســتقلال هم ازجمله تیم هایی هستند که 
مشــکل ورزشــگاه اختصاصی دارند. پیش تر 
اعلام شده بود ورزشگاه آزادی به خاطر شدت 
گرفتن تعمیراتش تا نیم فصل نمی تواند میزبان 
مســابقات باشــد و بازی های قرمز و آبی در 
ورزشگاه تختی برگزار می شود اما این ورزشگاه 
هم هنوز آماده میزبانی از مسابقات نیست و باید 
دید تا شــروع رقابت ها آماده خواهد شد یا نه. 
وضعیت ورزشگاه هایی که قرار است رقابت ها 
را میزبانی کنند ازجمله مشــکلاتی است که 
می تواند مانع برگزارشــدن بازی هــا در تاریخ 

اعلام شده باشد.

   نصف تیم ها در خواب تابستانی
کاملا مشــخص اســت که تیم های لیگ برتر 
تاریخ اعلام شده توســط سازمان لیگ را جدی 
نگرفته اند چون هیچ یک از آنهــا وارد مراحل 
جدی آماده سازی نشده اند و برخی حتی مراحل 
شوخی داســتان را هم آغاز نکرده اند! درست 
است که تیم های لیگ برتر ایران در سال های 
گذشته هم خیلی به استانداردهای جهانی برای 
فصل های بدنسازی و آماده ســازی تاکتیکی 
پایبند نبودند اما لااقل یک حداقل هایی را رعایت 
می کردند و در فاصله یک ماه تا شروع لیگ همه 
آنها مشغول تمرین بودند. اما امروز درحالی که 
فقط 35روز تا تاریخ اعلام شده باقی مانده فقط 
یک تیم تمریناتش را آغاز کــرده و 3تیم اصلا 
سرمربی ندارند! اســتقلال تنها تیمی است که 
تمریناتش را اســتارت زده، تراکتور تازه 2روز 
قبل صاحب سرمربی شده و ســایر تیم  ها هم 
درگیر نقل وانتقالات نیمه کاره در کادر بازیکن ها 
هستند. تقریبا هیچ تیمی اســکواد خودش را 
نمی شناسد و چند تیم مربیانی خارجی دارند 
که تازه آمده اند و شناختی از بازیکنان ندارند. 
تیم های هوادار، شمس آذر و گل گهر هم اساسا 
سرمربی ندارند و از هر نظر راحت هستند! به نظر 
شما با این تیم ها می توان از 35روز دیگر لیگ 

برتر را برگزار کرد؟

   آماده تعویق باشیم؟
ســازمان لیگ ســابقه زیادی در اعلام تاریخ 
آغاز مســابقات و به تعویق انداختن چندباره 
آن دارد. علاقه منــدان فوتبال هنوز فراموش 
نکرده اند که همین چند ســال قبل به بهانه 

تجهیز ورزشگاه ها و نصب 
گیت هــای ورودی کــه 

قابلیت تطبیق بلیت ها را با صاحب بلیت داشته 
باشند، شروع لیگ برتر بارها به تعویق افتاد.
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